
 
 

 

Poz. 10 

 

UCHWAŁA NR 10 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie powołania członków komisji w postępowaniu habilitacyjnym  

dr Klaudii Łączyńskiej 

Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 882 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W postępowaniu habilitacyjnym dr Klaudii Łączyńskiej zostają wyznaczeni 

następujący członkowie komisji habilitacyjnej: 

1) prof. dr hab. Marta Gibińska-Marzec z Wyższej Szkoły Europejskiej im. ks. Józefa 

Tischnera w Krakowie – recenzent; 

2) dr hab. Marzena Sokołowska-Paryż z Uniwersytetu Warszawskiego – sekretarz;  

3) prof. dr hab. Małgorzata Grzegorzewska z Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 

 

 

 


